
1

PREFECTURE REGION ILE
DE FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-031-2017-10

PUBLIÉ LE 26 OCTOBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de

fonctionnement du Laboratoire de biologie médicale "GUEVALT" (8 pages) Page 3

IDF-2017-10-25-001 - Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017
portant autorisation de

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites
« BIO-CLINIC » (4 pages) Page 12

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement
IDF-2017-10-24-016 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Claire Amitié (94) (4 pages) Page 17

IDF-2017-10-26-002 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Louise Michel (94) (4 pages) Page 22

IDF-2017-10-26-001 - Arrêté de tarification modificatif 2017  du CHRS Coallia Le Grand

Cormier (4 pages) Page 27

IDF-2017-10-26-007 - Arrêté de tarification modificatif CADA Asnières  (2 pages) Page 32

IDF-2017-10-26-006 - Arrêté de tarification modificatif CADA Nanterre  (2 pages) Page 35

IDF-2017-10-26-005 - Arrêté tarification modificatif CADA Châtillon  (2 pages) Page 38

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité
territoriale de Paris

IDF-2017-10-26-003 - Arrêté fixant la dotation globale de financement du CHRS ARFOG

LAFAYETTE pour l'exercice 2017 (2 pages) Page 41

IDF-2017-10-26-004 - Arrêté fixant la dotation globalisée commune des CHRS de

l'Amicale du Nid pour l'exercice 2017 (3 pages) Page 44

Etablissement public foncier Ile-de-France
IDF-2017-10-23-005 - Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440 252

LEBBOUZI, ORCOD-IN GRIGNY (91)   (5 pages) Page 48

IDF-2017-10-16-017 - Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316 BEFIMO

SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY (91) (5 pages) Page 54

IDF-2017-10-19-005 - Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts CHASSIN de

KERGOMMEAUX, ORCOD-IN GRIGNY (91) (5 pages) Page 60

IDF-2017-10-19-004 - Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN de

KERGOMMEAUX, ORCOD-IN GRIGNY (91) (5 pages) Page 66

2



Agence régionale de santé

IDF-2017-10-25-002

Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de

fonctionnement du Laboratoire de biologie médicale

"GUEVALT"

Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 3



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 4



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 5



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 6



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 7



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 8



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 9



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 10



Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-002 - Arrêté N° 76/ARSIDF/LBM/2017 portant autorisation de fonctionnement du Laboratoire de biologie
médicale "GUEVALT" 11



Agence régionale de santé

IDF-2017-10-25-001

Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017

portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de

biologie médicale multi-sites

« BIO-CLINIC »

Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-001 - Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017
portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites
« BIO-CLINIC »

12



 
 

 
 

 

1/4 
35 rue de la Gare - Millénaire 2- 75935 Paris Cedex 19 

Standard : 01.44.02.00.00 
www.iledefrance.ars.sante.fr 

 
 

Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017 
portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

« BIO-CLINIC » 
 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France, 
 
 
Vu le code de la santé publique et notamment le livre II de la sixième partie ; 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 modifiée portant réforme de l'hôpital et relative aux 
patients, à la santé et aux territoires et notamment son article 69 ; 
 
Vu la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale et ratifiant 
l’ordonnance n ° 2010-49 du 13 janvier 2010 relative à la biologie médicale ; 
 
Vu la loi du 31 décembre 1990 modifiée relative à l’exercice sous forme de sociétés des 
professions soumises à un statut législatif ou règlementaire ou dont le titre est protégé ; 
 
Vu le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 tirant les conséquences, au niveau règlementaire, 
de l’intervention de la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative 
aux patients, à la santé et aux territoires et notamment son article 208 ; 
 
Vu le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
Vu le décret n° 2016-44 du 26 janvier 2016 relatif aux sociétés exploitant un laboratoire de 
biologie médicale privé et aux sociétés de participations financières de profession libérale de 
biologistes médicaux ; 
 
Vu le décret du 1er juillet 2015, portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS en qualité 
de Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 
Vu l'arrêté n° DS-2017/76 du 4 août 2017, publié le 14 septembre 2017, portant délégation de 
signature du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France à Monsieur Didier 
JAFFRE, Directeur de l’offre de soins et à plusieurs de ses collaborateurs ; 
 
Considérant la demande reçue le 31 juillet 2017 de Maître Frank HENAINE, conseil juridique 
mandaté par les représentants légaux du laboratoire de biologie médicale « BIO-CLINIC », 
exploité par la Société d’Exercice Libéral par Actions Simplifiées « BIO CLINIC » sise 5-7 
avenue Henri Barbusse à VILLENEUVE-LA-GARENNE (92390), en vue de la modification de 
son autorisation administrative afin de prendre en compte : 
 

- la fusion par absorption de la SELARL BIONOVA sise 5 rue de Pierrelaye à SAINT 
OUEN l’AUMONE (95310) et permettant ainsi à la SELAS « BIO CLINIC » d’exploiter un 
laboratoire de biologie médicale multi-sites comportant deux sites supplémentaires 
d’implantation ; 

- l’apport partiel d’actif portant sur la branche complète d’activité constituée par le site sis 
57 avenue Gallieni à EPINAY-SUR-SEINE (93800) au profit de la SELAS GUEVALT, 
sise 111 rue Saint-Antoine à PARIS (75004) ; 

- l’intégration de Mesdames Aline BILLIAUX et Bénédicte BATAILLE, en qualité de 
biologistes-coresponsables, associées et Directrices générales ; 

 
 

Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-001 - Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017
portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites
« BIO-CLINIC »

13



 

2/4 

 
Considérant le projet de fusion en date du 29 juin 2017 entre la SELAS « BIO CLINIC » et la 
SELARL « BIONOVA » (devenue Société d’Exercice Libéral en Commandite par Actions, 
SELCA « BIONOVA », par arrêté n° 113/ARSIDF/LBM/2017 en date du 28 septembre 2017) ; 
 
Considérant le procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire du 29 juin 2017 des 
associés de la SELAS « BIO-CLINIC », actant la fusion absorption de la société « BIONOVA » 
sise 5 rue de Pierrelaye à SAINT OUEN l’AUMONE (95310), l’apport partiel d’actif portant sur la 
branche complète d’activité constituée par l’exploitation du site sis 57 avenue Gallieni à 
EPINAY-SUR-SEINE (93800) au profit de la SELAS GUEVALT sise 111 rue Saint-Antoine à 
PARIS (75004) et la nomination de Mesdames Bénédicte BATAILLE et Aline BILLIAUX en 
qualité d’associées, de directrices générales et biologistes-coresponsables du laboratoire 
« BIO-CLINIC » ; 
 
Considérant le protocole d’accord portant promesse de cession et d’acquisition d’actions sous 
conditions suspensives en date du 29 juin 2017 sur la fusion absorption par la SELAS « BIO-
CLINIC » de la SELARL « BIONOVA » (devenue Société d’Exercice Libéral en Commandite 
par Actions, SELCA « BIONOVA », par arrêté en date du 28 septembre 2017, 
n° 113/ARSIDF/LBM/2017) ; 
 
Considérant la convention d’apport partiel d’actif sous conditions suspensives en date du 29 
juin 2017 entre la SELAS « BIO-CLINIC » et la SELAS « GUEVALT » ; 
 
Considérant l’arrêté n° 112/ARSIDF/LBM/2016 du 26 octobre 2016 portant autorisation de 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale « BIO-CLINIC » ; 
 
Considérant l’arrêté n° 113/ARSIDF/LBM/2017 du 28 septembre 2017 portant autorisation de 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites « BIONOVA » ; 
 

ARRETE : 

Article 1er : Le laboratoire de biologie médicale « BIO-CLINIC » dont le siège social sis 5-7 
avenue Henri Barbusse à VILLENEUVE-LA-GARENNE (92390), codirigé par Monsieur Philippe 
DABI, Madame Schahine BENELMOULOUD, Madame Marie RUAS, Monsieur Mohammed 
AISSAOUI, Madame Amel SAÏM-MERAH, Madame Laurence SIBONI, Madame Bénédicte 
BATAILLE et Madame Aline BILLIAUX ;  
exploité par la société d’exercice libéral par actions simplifiée « BIO-CLINIC » sise à la même 
adresse, enregistrée dans le fichier FINESS sous le n° EJ 92 002 707 5, est autorisé à 
fonctionner sous le numéro 92-166 sur les huit sites, ouverts au public ci-dessous : 
 
1 -le site principal et siège social ; 
5-7 avenue Henri Barbusse à VILLENEUVE-LA-GARENNE (92390) ; 
Ouvert au public, 
Site pré et post analytique ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 92 002 708 3 ; 
 
2 -le site Gallieni ; 
210 boulevard Gallieni à VILLENEUVE-LA-GARENNE (92390) ; 
Ouvert au public, 
Pratiquant les activités de biochimie (biochimie générale et spécialisée), d’hématologie 
(hématocytologie, hémostase), microbiologie (sérologie infectieuse, examens directs urgents) ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 92 002 709 1 ; 
 

Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-001 - Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017
portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites
« BIO-CLINIC »

14



 

3/4 

3 -le site Bezons ; 
125 rue Edouard Vaillant à BEZONS (95870) ; 
Ouvert au public, 
Site pré et post analytique ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 95 001 623 8 ; 
 
4 -le site Montesson ; 
63 avenue Paul Doumer à MONTESSON (78360) ; 
Ouvert au public, 
Site pré et post analytique ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 78 002 248 9 ; 
 
5 -le site Asnières ; 
340 bis avenue d’Argenteuil à ASNIERES-SUR-SEINE (92600) ; 
Ouvert au public, 
Site pré et post analytique ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 92 002 738 0 ; 
 
6 -le site Boulogne ; 
127 avenue Jean-Baptiste Clément à BOULOGNE-BILLANCOURT (92100) ; 
Ouvert au public, 
Site pré et post analytique ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 92 002 817 2 ; 
 
7 -le site Eaubonne ; 
2 avenue Budenhaim à EAUBONNE (95600) 
Ouvert au public, 
Site pré et post analytique ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 95 001 607 1 
 
8 - le site St Ouen 
5 rue de Pierrelaye à SAINT-OUEN-l’AUMÔNE (95310) 
Ouvert au public, 
Pratiquant les activités de biochimie (générale et spécialisée), immunologie et 
hématologie (hématocytologie et hémostase), microbiologie (examens directs urgents) ; 
Numéro FINESS en catégorie 611 : 95 001 606 3 
 
 
La liste des onze biologistes médicaux dont huit sont biologistes-coresponsables du laboratoire 
de biologie médicale est la suivante : 
 
- Monsieur Philippe DABI, médecin, biologiste-coresponsable ; 
- Madame Schahine BENELMOULOUD, pharmacien, biologiste-coresponsable ; 
- Madame Marie RUAS, pharmacien, biologiste-coresponsable ; 
- Monsieur Mohammed AISSAOUI, pharmacien, biologiste-coresponsable ; 
- Madame Amel SAÏM-MERAH, pharmacien, biologiste-coresponsable ; 
- Madame Laurence SIBONI, pharmacien, biologiste-coresponsable ; 
- Madame Bénédicte BATAILLE, pharmacien, biologiste-coresponsable ; 
- Madame Aline BILLIAUX, pharmacien, biologiste-coresponsable 
 
- Madame Catherine AUBOURG, pharmacien, biologiste médical ; 
- Madame Géraldine COUVRY, pharmacien, biologiste médical ; 
- Madame Martine HARMAND, pharmacien, biologiste médical. 
 
 

Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-001 - Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017
portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites
« BIO-CLINIC »

15



 

4/4 

La répartition du capital social de la SELAS « BIO-CLINIC » est la suivante : 
 

Associés Actions  Droits de Vote 

Monsieur Philippe DABI 53 881  53 881 

Madame Schahine 
BENELMOULOUD 

100  100 

Madame Marie RUAS 1  1 

Monsieur Mohammed AISSAOUI 1  1 

Madame Amel SAÏM-MERAH 1  1 

Madame Laurence SIBONI 1  1 

Madame Bénédicte BATAILLE 1  1 

Madame Aline BILLIAUX 1  1 

S/Total des biologistes associés 
exerçant 

53 987 75,6% 53 987 

PINCH, tiers porteur 2 884  2 884 

FCPR MMF IV, tiers porteur 12 638  12 638 

FCPR GALI, tiers porteur 1 901  1 901 

S/Total des associés extérieurs 17 423 24,4% 17 423 

Total 71 410 100% 71 410 

 
Article 2 : L’arrêté n° 112/ARSIDF/LBM/2016 du 26 octobre 2016, portant autorisation de 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites « BIO-CLINIC », sera abrogé, à 
compter de la réalisation effective des opérations susvisées. 
 
Article 3 : L’arrêté n° 113/ARSIDF/LBM/2017 du 28 septembre 2017 portant autorisation de 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites « BIONOVA » sera abrogé, à 
compter de la réalisation effective des opérations susvisées. 
 
Article 4 : Un recours contentieux contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal 
administratif compétent. Le délai de recours est de deux mois à compter de sa notification pour 
les intéressés ou de sa publication pour les tiers. 
 
Article 5 : Le Directeur du pôle ambulatoire et services aux professionnels de santé de 
l’Agence régionale de santé Ile-de-France est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Paris, le 25 octobre 2017. 
 
Pour le Directeur général  
de l’Agence régionale de santé  
Ile-de-France, 

 
Le Directeur du pôle ambulatoire et 
services aux professionnels de 
santé, 

 
Pierre OUANHNON 

Agence régionale de santé - IDF-2017-10-25-001 - Arrêté n° 97/ARSIDF/LBM/2017
portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites
« BIO-CLINIC »

16



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2017-10-24-016

Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Claire Amitié (94)

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-24-016 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Claire Amitié (94) 17



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-24-016 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Claire Amitié (94) 18



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-24-016 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Claire Amitié (94) 19



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-24-016 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Claire Amitié (94) 20



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-24-016 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Claire Amitié (94) 21



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2017-10-26-002

Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Louise Michel (94)

Dotation 2017 CHRS Louise Michel

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-002 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Louise Michel (94) 22



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-002 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Louise Michel (94) 23



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-002 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Louise Michel (94) 24



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-002 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Louise Michel (94) 25



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-002 - Arrêté de tarification 2017 du  CHRS Louise Michel (94) 26



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2017-10-26-001

Arrêté de tarification modificatif 2017  du CHRS Coallia

Le Grand Cormier

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-001 - Arrêté de tarification modificatif 2017  du CHRS Coallia Le
Grand Cormier 27



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-001 - Arrêté de tarification modificatif 2017  du CHRS Coallia Le
Grand Cormier 28



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-001 - Arrêté de tarification modificatif 2017  du CHRS Coallia Le
Grand Cormier 29



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-001 - Arrêté de tarification modificatif 2017  du CHRS Coallia Le
Grand Cormier 30



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-001 - Arrêté de tarification modificatif 2017  du CHRS Coallia Le
Grand Cormier 31



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2017-10-26-007

Arrêté de tarification modificatif CADA Asnières 

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-007 - Arrêté de tarification modificatif CADA Asnières 32



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-007 - Arrêté de tarification modificatif CADA Asnières 33



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-007 - Arrêté de tarification modificatif CADA Asnières 34



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2017-10-26-006

Arrêté de tarification modificatif CADA Nanterre 

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-006 - Arrêté de tarification modificatif CADA Nanterre 35



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-006 - Arrêté de tarification modificatif CADA Nanterre 36



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-006 - Arrêté de tarification modificatif CADA Nanterre 37



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement

IDF-2017-10-26-005

Arrêté tarification modificatif CADA Châtillon 

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-005 - Arrêté tarification modificatif CADA Châtillon 38



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-005 - Arrêté tarification modificatif CADA Châtillon 39



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - IDF-2017-10-26-005 - Arrêté tarification modificatif CADA Châtillon 40



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris

IDF-2017-10-26-003

Arrêté fixant la dotation globale de financement du CHRS

ARFOG LAFAYETTE pour l'exercice 2017

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - IDF-2017-10-26-003 - Arrêté fixant la dotation globale
de financement du CHRS ARFOG LAFAYETTE pour l'exercice 2017 41



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - IDF-2017-10-26-003 - Arrêté fixant la dotation globale
de financement du CHRS ARFOG LAFAYETTE pour l'exercice 2017 42



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - IDF-2017-10-26-003 - Arrêté fixant la dotation globale
de financement du CHRS ARFOG LAFAYETTE pour l'exercice 2017 43



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris

IDF-2017-10-26-004

Arrêté fixant la dotation globalisée commune des CHRS de

l'Amicale du Nid pour l'exercice 2017

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - IDF-2017-10-26-004 - Arrêté fixant la dotation
globalisée commune des CHRS de l'Amicale du Nid pour l'exercice 2017 44



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - IDF-2017-10-26-004 - Arrêté fixant la dotation
globalisée commune des CHRS de l'Amicale du Nid pour l'exercice 2017 45



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - IDF-2017-10-26-004 - Arrêté fixant la dotation
globalisée commune des CHRS de l'Amicale du Nid pour l'exercice 2017 46



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - IDF-2017-10-26-004 - Arrêté fixant la dotation
globalisée commune des CHRS de l'Amicale du Nid pour l'exercice 2017 47



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2017-10-23-005

Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440

252 LEBBOUZI, ORCOD-IN GRIGNY (91)  

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-23-005 - Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440 252 LEBBOUZI, ORCOD-IN
GRIGNY (91)  48



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-23-005 - Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440 252 LEBBOUZI, ORCOD-IN
GRIGNY (91)  49



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-23-005 - Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440 252 LEBBOUZI, ORCOD-IN
GRIGNY (91)  50



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-23-005 - Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440 252 LEBBOUZI, ORCOD-IN
GRIGNY (91)  51



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-23-005 - Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440 252 LEBBOUZI, ORCOD-IN
GRIGNY (91)  52



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-23-005 - Décision de préemption n°1700117, lots 440 251 et 440 252 LEBBOUZI, ORCOD-IN
GRIGNY (91)  53



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2017-10-16-017

Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316

BEFIMO SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY (91)

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-16-017 - Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316 BEFIMO SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY
(91) 54



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-16-017 - Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316 BEFIMO SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY
(91) 55



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-16-017 - Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316 BEFIMO SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY
(91) 56



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-16-017 - Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316 BEFIMO SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY
(91) 57



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-16-017 - Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316 BEFIMO SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY
(91) 58



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-16-017 - Décision de préemption n°1700125bis, lot 270 316 BEFIMO SINAFI, ORCOD-IN GRIGNY
(91) 59



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2017-10-19-005

Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts

CHASSIN de KERGOMMEAUX, ORCOD-IN GRIGNY

(91)

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-005 - Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 60



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-005 - Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 61



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-005 - Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 62



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-005 - Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 63



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-005 - Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 64



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-005 - Décision de préemption n°1700126, lot 260 351 Cts CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 65



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2017-10-19-004

Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN

de KERGOMMEAUX, ORCOD-IN GRIGNY (91)

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-004 - Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 66



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-004 - Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 67



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-004 - Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 68



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-004 - Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 69



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-004 - Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 70



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2017-10-19-004 - Décision de préemption n°1700127, lot 260 341 CHASSIN de KERGOMMEAUX,
ORCOD-IN GRIGNY (91) 71


